
VIII  SLOBOMIR INTERNATIONAL MUSIC COMPETITION 
25. – 28. maja 2023. 

 
Prijavni list  

 
 

Ime i prezime 
kandidata 

 

Datum rođenja  

Adresa stanovanja  

Mjesto/Država  

Telefon/Mobilni + + 

E-mail  

Škola/Ustanova  

Ime profesora  

Disciplina  

Kategorija  

 
 
Program: 
 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

 
Navedite detaljne podatke o kompoziciji (kompozitor, naslov, broj, tonalitet, opus, 
stav i minutažu). 
 


